АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ £о
Экз. №

р.п. Тереньга

О переименовании и утверждении Устава
Муниципального дошкольного образовательного

учреждения Тереньгульский детский сад общеразвивающего вида
«Солнышко»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
учредительных документов. Администрация муниципального образования
«Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Переименовать Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение Тереньгульский детский сад-общеразвивающего вида «Солнышко»
в Муниципальное дошкольное образовательного учреждения Тереньгульский
детский сад «Солнышко».

2. Утвердить Устав Муниципального дошкольного образовательного
учреждения Тереньгульский детский сад «Солнышко».

3. Наделить полномочиями по оформлению необходимых документов для
регистрации Устава заведующего Муниципальным дошкольным
образовательным учреждением Тереньгульский детский сад «Солнышко»
Буйлину Ирину Анатольевну.

4. Признать утратившим силу постановление Главы администрации
муниципального образования «Тереныульский район» от 24.12.2015 № 780
«Об утверждении Устава Муниципального дошкольного образовательного
учреждения Тереньгульский детский сад общеразвивающего вида
«Солнышко»»

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

В.М. Дергунов